ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 октября 2023 г.

г. Хабаровск

                   № 93/931-8

О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии

Хабаровского края от 21 июня 2016 года № 4/37-7 «О Рабочей группе по

установлению результатов учета объема эфирного времени,

затраченного в течение одного календарного месяца на освещение

деятельности каждой политической партии, представленной в

Законодательной Думе Хабаровского края, краевым телеканалом и

краевым радиоканалом»

В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Хабаровского

края, Избирательная комиссия Хабаровского края п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение к постановлению Избирательной комиссии

Хабаровского края от 21 июня 2016 года № 4/37-7 «О Рабочей группе по

установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в

течение одного календарного месяца на освещение деятельности каждой

политической партии, представленной в Законодательной Думе

Хабаровского края, краевым телеканалом и краевым радиоканалом»

изложить в следующей редакции:

Костюченко

Ангелина Александровна

- секретарь Избирательной комиссии

Хабаровского края,

руководитель Рабочей группы

Серикова

Екатерина Владимировна

- член Избирательной комиссии

Хабаровского края,

заместитель руководителя Рабочей группы

От Хабаровского регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Литвинова

Василина Евгеньевна

- главный специалист по правовым

вопросам регионального исполнительного

комитета Хабаровского регионального

отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

От Хабаровского краевого отделения политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Пометун

Наталья Анатольевна

- первый секретарь местного отделения

КПРФ Железнодорожного района г.

Хабаровска

От Хабаровского регионального отделения политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России

Лобачева Светлана

Викторовна

- секретарь Хабаровского регионального

отделения политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии

России

От Комитета по информационной политике и массовым коммуникациям

Правительства Хабаровского края

Михальченко

Марина Николаевна

- заместитель председателя Комитета по

информационной политике и массовым

коммуникациям Правительства

Хабаровского края

От Общества с Ограниченной Ответственностью «Информационное

телевизионное агентство «Губерния»

Казаченко

Татьяна Сергеевна

- заместитель генерального директора по

правовым вопросам ООО «ИТА «Губерния»

От АНО «Центр поддержки социальных инициатив «Открытый регион»

Скворцов

Александр Юрьевич

- редактор радио «Восток России»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

Председатель

 Избирательной комиссии

Хабаровского края Д.А. Кузьменко

Секретарь

Избирательной комиссии

Хабаровского края А.А. Костюченко